
Bürüs község képviselő testületének 14/2016 (XII.29.) önkormányzati rendelete 

Hatályos:2016-12-29 - 2016-12-30 

Bürüs község képviselő testületének 14/2016 (XII.29.) önkormányzati rendelete 

A települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 4/2015.(IV.15.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról 

Bürüs község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32, cikk (1) bekezdés a. 

pontjában és (2) bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ában, 

39.§ (2) és (5) bekezdésében és a 88.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48.§ (3) bekezdése szerint biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Baranya Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Főosztály Környezetvédelmi és Természetvédelmi Szakértő Osztályának 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§ 

Az R. 16.§-a a következő (4)-(6) bekezdésekkel egészül ki: 

„(1) Az elkülönítetten gyűjtött hulladék a közszolgáltató által üzemeltetett hulladékgyűjtő 

pontra, hulladékgyűjtő udvarba, átvételi helyre, vagy a közszolgáltatás körébe tartozó 

hulladékot kezelő hulladékkezelő létesítménybe is szállítható, és ott a jogosultnak átadható, 

vagy külön gyűjtőedényben elhelyezhető. 

(2) A település lakosai részére igénybe vehető hulladékudvarról a közszolgáltató a helyben 

szokásos módon és honlapján tájékoztatást nyújt. A nyitva tartás rendjét, a hulladékudvarban 

gyűjthető egyes hulladékokra és a hulladékudvar igénybevételi módjára és a mennyiségi 

korlátokra vonatkozó tájékoztatást a Közszolgáltató a honlapján és a hulladékudvarban 

közzéteszi. 

(3) A Közszolgáltató a hulladékudvar üzemeltetési szabályzatában meghatározza a 

természetes személy ingatlanhasználó által a hulladékudvarban elhelyezhető hulladékok 

mennyiségét. A természetes személy ingatlanhasználó e jogát csak úgy gyakorolhatja, ha a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat megfizette.” 

2.§. 

(1) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvény 13.§ (2) bekezdése értelmében a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

               Kolat Irén                                                                                      Hajas Endre 

            polgármester                                                                                         jegyző 

 

      



Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. december 29. 

 

 

 

Hajas Endre 

     jegyző 


